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Veszprém Kupa IV. fordulé

Veszprém, Uszoda

2024.11.16., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
o felnétt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019.07.21
400 m noi gyors 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018.08.09
X 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017.07.23
2. versenyszam 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyor 2015.12.19
14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015.12.19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014.08.02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013.07.27
1 04:34.81 KISS Judit 1991.12.31
10 04:40.84 KISS Judit 1990.12.31
Dijazasban nem részesiilnek
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1. 7/3 KADAR Csenge 2012 TVSE 04:40.55 590
50m 3243 100m 01:07.49 150m 01:43.00 200m 02:18.70 250m 02:54.61 300m 03:30.75 350m 04:06.44 400m 04:40.55
35.06 35.51 35.70 35.91 36.14 35.69 34.11
2. 7/7 SANDOR Sarolta 2012 Zalaco ZUK 04:45.88 +05.33 558
50m 3268 100m 01:08.33 150m 01:44.37 200m 02:20.79 250m 02:57.12 300m 03:33.86 350m 04:10.40 400m 04:45.88
35.65 36.04 36.42 36.33 36.74 36.54 35.48
3. 6/3 PINTER Léna 2012 Bohdchal 04:52.24 +11.69 522
50m 3243 100m 01:09.44 150m 01:46.73 200m 02:24.04 250m 03:00.50 300m 03:38.40 350m 04:16.05 400m 04:52.24
37.01 37.29 37.31 36.46 37.90 37.65 36.19
4. 6/2 BOSSANYI Lili 2013 Bohéchal 04:57.23 +16.68 496
50m 32.71 100m 01:10.03 150m 01:47.85 200m 02:25.74 250m 03:03.65 300m 03:41.91 350m 04:20.25 400m 04:57.23
37.32 37.82 37.89 37.91 38.26 38.34 36.98
5. 4/1 BAUSZLiza 2012 Soproni Széchy T. SI 04:58.90 +18.35 488
50m 33.61 100m 01:12.09 150m 01:50.58 200m 02:28.58 250m 03:07.45 300m 03:45.97 350m 04:23.25 400m 04:58.90
38.48 38.49 38.00 38.87 38.52 37.28 35.65
6. 6/1 BESENCZI Hella 2014 Zalaco ZUK 04:59.28 +18.73 486
50m 3425 100m 01:11.89 150m 01:50.17 200m 02:27.98 250m 03:06.54 300m 03:44.55 350m 04:22.39 400m 04:59.28
37.64 38.28 37.81 38.56 38.01 37.84 36.89
7. 6/7 KOVICS Amira 2012 DKSE Dunatijvaros 05:02.78 +22.23 469
50m  34.59 100m 01:12.90 150m 01:51.34 200m 02:30.12 250m 03:08.78 300m 03:47.20 350m 04:25.57 400m 05:02.78
38.31 38.44 38.78 38.66 38.42 38.37 37.21
8. 5/9 PAYRITS Zorka 2012 Soproni Széchy T. Sl 05:13.20 +32.65 424
50m 34.76 100m 01:14.40 150m 01:54.86 200m 02:35.05 250m 03:15.76 300m 03:56.24 350m 04:35.25 400m 05:13.20
39.64 40.46 40.19 40.71 40.48 39.01 37.95
9. 4/5 BABINSZKY Bella Katalin 2013 FTC 05:18.68 +38.13 402
50m 35.29 100m 01:15.73 150m 01:56.77 200m 02:37.90 250m 03:18.78 300m 04:00.37 350m 04:41.03 400m 05:18.68
40.44 41.04 41.13 40.88 41.59 40.66 37.65
10. 4/6 TORDAI Kiillikki 2012 II. Kertlleti Sport 05:18.91 +38.36 402
50m  36.05 100m 01:16.37 150m 01:57.76 200m 02:38.50 250m 03:19.38 300m 04:00.46 350m 04:41.04 400m 05:18.91
40.32 41.39 40.74 40.88 41.08 40.58 37.87
11. 4/9 ERHARDT Liza 2012 Soproni Széchy T. S| 05:21.28 +40.73 393
50m 35.40 100m 01:17.15 150m 01:58.35 200m 02:39.89 250m 03:21.02 300m 04:03.42 350m 04:43.35 400m 05:21.28
41.75 41.20 41.54 4113 42.40 39.93 37.93
12. 5/7 PODHORSZKI Csenge Edit 2013 DKSE Dunatijvaros 05:22.37 +41.82 389
50m 34.06 100m 01:13.91 150m 01:55.34 200m 02:36.65 250m 03:18.57 300m 04:00.77 350m 04:42.68 400m 05:22.37
39.85 41.43 41.31 41.92 42.20 41.91 39.69
13. 5/0 CSUKA Noéra Anna 2013 FTC 05:27.97 +47.42 369
50m 37.41 100m 01:18.31 150m 02:00.50 200m 02:41.64 250m 03:23.96 300m 04:05.49 350m 04:47.58 400m 05:27.97
40.90 42.19 41.14 42.32 41.53 42.09 40.39
14. 3/6 KATONA Elena 2013 Soproni Széchy T. SI 05:29.73 +49.18 363
50m 3807 100m 01:19.34 150m 02:01.29 200m 02:43.52 250m 03:25.70 300m 04:08.37 350m 04:49.84 400m 05:29.73
41.27 41.95 42.23 42.18 42.67 41.47 39.89
15. 4/2 LAKI Zsofia 2013 Mori Uszo6 Egyesiilet 05:31.32 +50.77 358
50m 36.32 100m 01:16.80 150m 01:59.62 200m 02:42.06 250m 03:25.25 300m 04:08.55 350m 04:52.16 400m 05:31.32
40.48 42.82 42.44 43.19 43.30 43.61 39.16
16. 2/4 NAGY Rebeka Debéra 2012 Hullam 91 05:33.29 +52.74 352
50m 36.85 100m 01:17.68 150m 01:59.83 200m 02:42.72 250m 03:25.59 300m 04:08.84 350m 04:52.19 400m 05:33.29
40.83 4215 42.89 42.87 43.25 43.35 41.10
17. 1/7 HANGYAL Réka 2012 Mori Usz6 Egyesiilet 05:34.18 +53.63 349
50m 36.67 100m 01:18.41 150m 02:02.11 200m 02:45.41 250m 03:28.89 300m 04:12.34 350m 04:54.85 400m 05:34.18
41.74 43.70 43.30 43.48 43.45 42.51 39.33
18. 4/0 VARGA Néra 2012 Komaromi Uszoklub SE 05:36.07 +55.52 343
50m 36.28 100m 01:16.60 150m 02:00.69 200m 02:44.15 250m 03:29.01 300m 04:11.96 350m 04:56.22 400m 05:36.07
40.32 44.09 43.46 44.86 42.95 44.26 39.85
19. 4/8 PERGER Rebeka 2013 Raja 94 Uszokiub 05:36.54 +55.99 342
50m 37.53 100m 01:19.80 150m 02:03.08 200m 02:46.28 250m 03:30.12 300m 04:13.59 350m 04:55.54 400m 05:36.54
42.27 43.28 43.20 43.84 43.47 41.95 41.00
20. 3/8 DOMBRADY Sara Erzsébet 2013 Budaérsi Sport Club 05:49.83 +01:09.28 304
50m 38.60 100m 01:21.64 150m 02:06.42 200m 02:50.64 250m 03:36.20 300m 04:21.88 350m 05:06.02 400m 05:49.83
43.04 44.78 44.22 45.56 45.68 4414 43.81
Nyomtatva: Oldal: 1/7
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KORCSOPORTOS EREDMENY st csics v
400 rm feln6tt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019.07.21

17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018.08.09
m nql gyors 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017.07.23
2. versenyszam 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015.12.19
14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015.12.19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014.08.02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013.07.27
1" 04:34.81 KISS Judit 1991.12.31
10 04:40.84 KISS Judit 1990.12.31
Dijazasban nem részesiilnek
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
21. 3/7 MATKOVICZ Linett 2014 Komaromi Uszoklub SE 05:50.99 +01:10.44 301
50m 39.13 100m 01:23.00 150m 02:08.22 200m 02:53.62 250m 03:38.48 300m 04:23.51 350m 05:08.56 400m 05:50.99
43.87 45.22 45.40 44.86 45.03 45.05 42.43
22. 2/1 HORVATH Fanni 2014 Zalaco ZUK 05:57.98 +01:17.43 284
50m 40.25 100m 01:24.83 150m 02:10.90 200m 02:55.75 250m 03:41.60 300m 04:28.08 350m 05:14.26 400m 05:57.98
44.58 46.07 44.85 45.85 46.48 46.18 43.72
23. 2/3 SUBA Léna Petra 2014 Balaton UK Veszprém 05:59.76 +01:19.21 280
50m 39.64 100m 01:24.87 150m 02:10.59 200m 02:56.88 250m 03:42.53 300m 04:29.06 350m 05:15.81 400m 05:59.76
45.23 45.72 46.29 45.65 46.53 46.75 43.95
24. 2/2 MAKKOS Dorottya 2015 Balaton UK Veszprém 06:01.31 +01:20.76 276
50m 41.22 100m 01:26.16 150m 02:12.18 200m 02:57.67 250m 03:44.19 300m 04:30.60 350m 05:17.12 400m 06:01.31
44.94 46.02 45.49 46.52 46.41 46.52 4419
25. 3/9 DESZPOD Szonja 2015 Bohdchal 06:02.93 +01:22.38 272
50m 38.50 100m 01:22.24 150m 02:07.90 200m 02:55.40 250m 03:42.27 300m 04:30.14 350m 05:17.74 400m 06:02.93
43.74 45.66 47.50 46.87 47.87 47.60 45.19
26. 2/5 GAL Betti Magdolna 2013 DKSE Dunajvaros 06:02.96 +01:22.41 272
50m 38.41 100m 01:24.01 150m 02:11.57 200m 02:56.95 250m 03:43.88 300m 04:31.49 350m 05:17.73 400m 06:02.96
45.60 47.56 45.38 46.93 47.61 46.24 45.23
27. 1/2 BABINSZKY Réka Nora 2015 FTC 06:09.43 +01:28.88 258
50m 40.82 100m 01:27.20 150m 02:15.35 200m 03:02.46 250m 03:50.82 300m 04:38.79 350m 05:25.69 400m 06:09.43
46.38 48.15 47.11 48.36 47.97 46.90 43.74
28. 3/0 SZABO Polli 2013 DKSE Dunatijvaros 06:09.52 +01:28.97 258
50m 39.86 100m 01:27.16 150m 02:15.06 200m 03:02.99 250m 03:51.08 300m 04:39.15 350m 05:26.21 400m 06:09.52
47.30 47.90 47.93 48.09 48.07 47.06 43.31
29. 2/9 KOPICZ Kincs6 Annabell 2015 Zalaco ZUK 06:18.35 +01:37.80 240
50m 41.37 100m 01:29.56 150m 02:18.25 200m 03:07.42 250m 03:54.72 300m 04:45.19 350m 05:33.16 400m 06:18.35
48.19 48.69 49.17 47.30 50.47 47.97 45.19
30. 2/6 GALAMBOS Dorka Luca 2013 Kaposvari Usz6 SE 06:20.06 +01:39.51 237
50m 41.05 100m 01:29.02 150m 02:18.04 200m 03:07.67 250m 03:57.27 300m 04:45.55 350m 05:34.08 400m 06:20.06
47.97 49.02 49.63 49.60 48.28 48.53 45.98
31. 2/8 TAKLER Timea 2014 DKSE Dunatjvaros 06:29.45 +01:48.90 220
50m 42.07 100m 01:32.30 150m 02:22.47 200m 03:12.67 250m 04:03.74 300m 04:56.41 350m 05:44.76 400m 06:29.45
50.23 50.17 50.20 51.07 52.67 48.35 44.69
32. 2/0 FEHER Zoé Sara 2013 Hullam 91 06:29.61 +01:49.06 220
50m 42.63 100m 01:31.06 150m 02:22.28 200m 03:14.02 250m 04:06.11 300m 04:56.84 350m 05:47.63 400m 06:29.61
48.43 51.22 51.74 52.09 50.73 50.79 41.98
33. 2/7 HOLCZER Emma 2015 Raja 94 Uszokiub 06:40.50 +01:59.95 203
50m 41.94 100m 01:32.12 150m 02:23.51 200m 03:13.14 250m 04:05.52 300m 04:58.93 350m 05:49.65 400m 06:40.50
50.18 51.39 49.63 52.38 53.41 50.72 50.85
34. 1/4 VEGH Hunéra 2013 Kaposvari Usz6 SE 06:45.87 +02:05.32 195
50m 4117 100m 01:32.03 150m 02:23.94 200m 03:18.05 250m 04:10.67 300m 05:03.29 350m 05:56.69 400m 06:45.87
50.86 51.91 54.11 52.62 52.62 53.40 49.18
DNS 3/2 NAGY Korina Csenge 2014 Hullam 91
DNS 4/7 ASBOTH Fléra Emili 2012 Hullam 91
DSQ 6/8 SZOBI Réka 2012 TVSE 3 - Szabalytalan Gszas
Nyomtatva: Oldal: 2/7
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Veszprém Kupa IV. fordulé

Veszprém, Uszoda
2024.11.16., 10:00:00 (S1)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY it cstes nev
p—_— feln6tt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019.07.21
400 m noi gyors 17 04:0357 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018.08.08
X 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017.07.23
2. versenyszam 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015.12.19
14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015.12.19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014.08.02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013.07.27
11 04:34.81 KISS Judit 1991.12.31
10 04:40.84 KISS Judit 1990.12.31
NG6i 2007 és idésebb
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1. 7/5 PALKOVICS Adél 2007 Raja 94 Uszoklub 04:44.64 565
50m 32.08 100m 01:06.57 150m 01:42.14 200m 02:18.38 250m 02:55.06 300m 03:32.10 350m 04:09.09 400m 04:44.64
34.49 35.57 36.24 36.68 37.04 36.99 35.55
2. 7/8 BALOGH Adél 2007 Zalaco ZUK 04:48.38 +03.74 543
50m 32.87 100m 01:08.63 150m 01:44.62 200m 02:21.46 250m 02:58.00 300m 03:35.13 350m 04:12.19 400m 04:48.38
35.76 35.99 36.84 36.54 37.13 37.06 36.19
3. 5/6 IZINGER Kinga 2006 Hullam 91 05:17.64 +33.00 406
50m 33.46 100m 01:11.32 150m 01:50.50 200m 02:31.32 250m 03:12.69 300m 03:54.87 350m 04:36.83 400m 05:17.64
37.86 39.18 40.82 41.37 42.18 41.96 40.81
Nyomtatva: Oldal: 3/7
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Veszprém Kupa IV. fordulé

Veszprém, Uszoda
2024.11.16., 10:00:00 (S1)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY et cics nev
p—_— feln6tt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019.07.21
400 m Nol gyors 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018.08.09
, 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017.07.23
2. versenyszam 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyor 2015.12.19
14 04:07.90 KESELY Ajna Gysr 2015.12.19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014.08.02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013.07.27
11 04:34.81 KISS Judit 1991.12.31
10 04:40.84 KISS Judit 1990.12.31
No6i 2008
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1. 3/3 HORVATH Emese Anna 2008 Zalaco ZUK 05:43.60 321
50m  36.04 100m 01:16.47 150m 01:50.44 200m 02:44.05 250m 03:29.27 300m 04:15.13 350m 05:00.24 400m 05:43.60
40.43 42.97 44.61 4522 45.86 45.11 43.36
Nyomtatva: Oldal: 4/7
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Veszprém, Uszoda
2024.11.16., 10:00:00 (S1)
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KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi oéum

p—_— feln6tt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019.07.21
400 m noi gyors 17 04:0357 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018.08.08
X 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017.07.23
2. versenyszam 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015.12.19
14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015.12.19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014.08.02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013.07.27
11 04:34.81 KISS Judit 1991.12.31
10 04:40.84 KISS Judit 1990.12.31
NGi 2009
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1. 7/6 HORVATH Eszter 2009 Hullam 91 04:43.86 570
50m 32.76 100m 01:07.67 150m 01:43.40 200m 02:19.68 250m 02:56.10 300m 03:32.73 350m 04:09.24 400m 04:43.86
34.91 35.73 36.28 36.42 36.63 36.51 34.62
2. 1/3 KOLTAI Vanda 2009 Zalaco ZUK 04:53.07 +09.21 518
50m 32.30 100m 01:08.83 150m 01:46.34 200m 02:24.13 250m 03:01.51 300m 03:39.46 350m 04:16.83 400m 04:53.07
36.53 37.51 37.79 37.38 37.95 37.37 36.24
3. 5/5 ALl Blanka lzabella 2009 Hullam 91 05:04.58 +20.72 461
50m 33.70 100m 01:11.70 150m 01:50.65 200m 02:29.95 250m 03:08.93 300m 03:47.67 350m 04:27.10 400m 05:04.58
38.00 38.95 39.30 38.98 38.74 39.43 37.48
4. 5/4 TOTH Petra 2009 Budadrsi Sport Club 05:12.95 +29.09 425
50m 34.12 100m 01:12.44 150m 01:52.02 200m 02:32.00 250m 03:12.38 300m 03:52.79 350m 04:33.55 400m 05:12.95
38.32 39.58 39.98 40.38 40.41 40.76 39.40
5. 5/1 NEMETH Dorottya 2009 Ebihal Usz6 és Mozg. 05:25.18 +41.32 379
50m 34.94 100m 01:13.49 150m 01:55.50 200m 02:37.78 250m 03:20.55 300m 04:03.37 350m 04:45.47 400m 05:25.18
38.55 42.01 42.28 42.77 42.82 42.10 39.71
Nyomtatva: Oldal: 5/7
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Veszprém, Uszoda
2024.11.16., 10:00:00 (S1)
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KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi oéum

felnétt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019.07.21

‘e -
400 m noi gyors 17 04:0357 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018.08.08
- 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017.07.23
2. versenyszam 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015.12.19
14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015.12.19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014.08.02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013.07.27
11 04:34.81 KISS Judit 1991.12.31
10 04:40.84 KISS Judit 1990.12.31
NGi 2010
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1.  7/4 BARTALOS Anna 2010 TVSE 04:27.25 683
50m 30.75 100m 01:04.10 150m 01:37.87 200m 02:12.01 250m 02:46.30 300m 03:20.41 350m 03:54.41 400m 04:27.25
33.35 33.77 34.14 34.29 34.11 34.00 32.84
2. 7/2 ZSENIRéka 2010 TVSE 04:40.22 +12.97 592
50m 32.44 100m 01:07.00 150m 01:42.37 200m 02:17.98 250m 02:54.01 300m 03:29.91 350m 04:06.02 400m 04:40.22
34.56 35.37 35.61 36.03 35.90 36.11 34.20
3. 7/1 ILLES Viktéria 2010 Réaja 94 Uszoklub 04:50.65 +23.40 531
50m 32.91 100m 01:08.51 150m 01:45.46 200m 02:22.63 250m 03:00.03 300m 03:36.96 350m 04:14.41 400m 04:50.65
35.60 36.95 37.17 37.40 36.93 37.45 36.24
4. 6/9 BARTHA Csenge 2010 Réja 94 Uszokiub 05:04.43 +37.18 462
50m 33.46 100m 01:11.11 150m 01:49.97 200m 02:29.53 250m 03:08.60 300m 03:48.35 350m 04:27.19 400m 05:04.43
37.65 38.86 39.56 39.07 39.75 38.84 37.24
5. 5/8 BOSSANYI Panni 2010 Il. Kertlleti Sport 05:14.63 +47.38 418
50m 32.28 100m 01:08.90 150m 01:48.34 200m 02:29.76 250m 03:10.22 300m 03:51.81 350m 04:34.16 400m 05:14.63
36.62 39.44 41.42 40.46 41.59 42.35 40.47
6. 4/3 HARASZTI Lilla 2010 Il. Kertlleti Sport 05:25.61 +58.36 377
50m 36.32 100m 01:16.87 150m 01:58.25 200m 02:39.92 250m 03:21.35 300m 04:02.73 350m 04:44.54 400m 05:25.61
40.55 41.38 41.67 41.43 41.38 41.81 41.07
Nyomtatva: Oldal: 6/7
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KORCSOPORTOS EREDMENY et csics nev
p—_— feln6tt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019.07.21
400 m Nol gyors 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018.08.09
i 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017.07.23
2. versenyszam 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015.12.19
14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015.12.19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014.08.02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013.07.27
11 04:34.81 KISS Judit 1991.12.31
10 04:40.84 KISS Judit 1990.12.31
NGi 2011
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1. 7/0 KATONA Emili 2011 Soproni Széchy T. SI 04:55.05 507
50m 33.48 100m 01:10.76 150m 01:49.22 200m 02:27.31 250m 03:06.01 300m 03:44.19 350m 04:22.16 400m 04:55.05
37.28 38.46 38.09 38.70 38.18 37.97 32.89
2. 7/9 BREVAK Szonja 2011 Soproni Széchy T. Sl 04:56.59 +01.54 499
50m 33.33 100m 01:10.20 150m 01:48.67 200m 02:27.20 250m 03:06.27 300m 03:44.60 350m 04:21.14 400m 04:56.59
36.87 38.47 38.53 39.07 38.33 36.54 35.45
3. 6/4 PATONAY Doéra 2011 Bohaochal 04:57.36 +02.31 495
50m 33.22 100m 01:10.43 150m 01:49.04 200m 02:27.92 250m 03:05.76 300m 03:44.54 350m 04:22.46 400m 04:57.36
37.21 38.61 38.88 37.84 38.78 37.92 34.90
4. 6/6 HAMUSICS Cecilia 2011 Zalaco ZUK 04:58.39 +03.34 490
50m 33.05 100m 01:09.17 150m 01:47.03 200m 02:25.33 250m 03:04.07 300m 03:43.43 350m 04:22.37 400m 04:58.39
36.12 37.86 38.30 38.74 39.36 38.94 36.02
5. 6/5 KORBELY Lotti 2011 Raja 94 Uszokiub 05:02.58 +07.53 470
50m 33.41 100m 01:10.78 150m 01:49.56 200m 02:28.58 250m 03:07.57 300m 03:46.69 350m 04:25.43 400m 05:02.58
37.37 38.78 39.02 38.99 39.12 38.74 37.15
6. 5/3 LACZKO Lilien 2011 Soproni Széchy T. S| 05:09.38 +14.33 440
50m 33.94 100m 01:12.18 150m 01:51.86 200m 02:31.97 250m 03:11.81 300m 03:52.67 350m 04:32.19 400m 05:09.38
38.24 39.68 40.11 39.84 40.86 39.52 37.19
7. 4/4 PUNGOR Lia 2011 Balaton UK Veszprém 05:12.93 +17.88 425
50m 32.98 100m 01:12.46 150m 01:52.49 200m 02:33.69 250m 03:12.70 300m 03:55.01 350m 04:34.57 400m 05:12.93
39.48 40.03 41.20 39.01 42.31 39.56 38.36
8. 6/0 MUSZKA Lilla 2011 FTC 05:14.59 +19.54 418
50m 32.19 100m 01:09.72 150m 01:48.15 200m 02:27.79 250m 03:09.79 300m 03:51.66 350m 04:34.07 400m 05:14.59
37.53 38.43 39.64 42.00 41.87 42.41 40.52
9. 3/4 KULCSAR Anna lzabella 2011 II. Kertileti Sport 05:18.60 +23.55 403
50m 35.28 100m 01:15.08 150m 01:55.49 200m 02:35.91 250m 03:17.01 300m 03:58.25 350m 04:39.23 400m 05:18.60
39.80 40.41 40.42 41.10 41.24 40.98 39.37
10. 5/2 BOSSANYI Viktoéria Krisztina 2011 Bohéchal 05:19.63 +24.58 399
50m 35.69 100m 01:16.11 150m 01:57.20 200m 02:38.64 250m 03:19.30 300m 04:00.77 350m 04:41.50 400m 05:19.63
40.42 41.09 41.44 40.66 41.47 40.73 38.13
11. 1/6 KARDOS Napsugar Lili 2011 II. Kerilleti Sport 05:22.01 +26.96 390
50m 37.23 100m 01:17.90 150m 01:58.83 200m 02:39.60 250m 03:20.39 300m 04:01.13 350m 04:42.51 400m 05:22.01
40.67 40.93 40.77 40.79 40.74 41.38 39.50
12. 1/1  NAGY-TOROK Malna 2011 Balaton UK Veszprém 05:24.33 +29.28 382
50m 35.96 100m 01:15.60 150m 01:56.91 200m 02:38.55 250m 03:21.03 300m 04:03.41 350m 04:44.88 400m 05:24.33
39.64 41.31 41.64 42.48 42.38 41.47 39.45
13. 3/5 MATHE Mira 2011 Soproni Széchy T. Sl 05:37.16 +42.11 340
50m 36.71 100m 01:18.90 150m 02:00.66 200m 02:43.40 250m 03:26.52 300m 04:10.42 350m 04:54.74 400m 05:37.16
42.19 41.76 42.74 4312 43.90 44.32 42.42
14. 3/1 HORVATH Borka Liza 2011 Sarvari Gyogyfiirds 05:40.80 +45.75 329
50m 35.02 100m 01:17.23 150m 02:01.33 200m 02:45.89 250m 03:31.48 300m 04:16.29 350m 04:58.21 400m 05:40.80
42.21 4410 44.56 45.59 44.81 41.92 42.59
15. 1/5 VAMOS Kincs6 2011 Hullam 91 05:53.14 +58.09 296
50m 37.03 100m 01:20.70 150m 02:04.81 200m 02:51.53 250m 03:35.15 300m 04:22.57 350m 05:08.87 400m 05:53.14
43.67 4411 46.72 43.62 47.42 46.30 4427
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